
U C H W A Ł A  Nr XXXVII/337/14 
 

RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 

z dnia 25 kwietnia 2014  roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 t.j. ze zm1) ; oraz art. 211, 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 t.j.  ze zm.2), po 
wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy  na 2014 rok                                                                                                  
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1  niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku, 
stanowiącym załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/307/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z 
dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2014, który 
po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Dotacje celowe udzielone w 2014 roku na zadania 
własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, 
stanowiącym załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/307/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z 
dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2014, który 
po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 
 
§  4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2014 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       37 508 340,22  zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -     4 066 126,04 zł.       
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       36 948 425,63 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    -   4 066 126,04 zł. 

c) wynik finansowy – nadwyżka budżetowa  w kwocie  -  559 914,59 zł. zostanie 
przeznaczona na spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 

zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2014 rok.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                          
2014 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Zdzisław Czarnecki 

 
 



 
Zmiany wprowadzone:          
1) z 2013r.: Dz. U..poz. 645;  Dz. U., poz. 1318                                                                                                                                                                                    
2) z 2013r.: Dz. U. poz. 938, Dz. U. poz. 1646 
 
UZASADNIENIE 
 
do Uchwały Nr XXXVII/337/14 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25.04.2014r.  w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Bobolice na 2014 rok 
 
Dokonuje się zmian w planach wydatków  ze względu na zmianę kierunku wydatkowania 
środków budżetowych w roku 2014, tj.: 
 
 

I.  PRZENIESIENIA WYDATKÓW – zał ącznik nr 1 
 

Plan finansowy Urzędu Miejskiego: 
1) Zmniejsza się nazwę oraz plan zadania inwestycyjnego pod nazwą Zakup fontanny na 

zagospodarowanie terenu zielonego przy akwenach przy ul. Koszalińskiej w 
Bobolicach z kwoty 30 000 zł. na kwotę 3 000 zł.  

2) Zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego pod nazwą Remont części budynku z 
dostosowaniem na lokale socjalne….. wg wartości po przetargu o kwotę 2 400 zł.   

3) Zmniejsza się plan na dodatkowych wynagrodzeniach rocznych w rozdziale urzędu 
wojewódzkiego oraz gminy łącznie o kwotę 20 958 zł.  

4) Dokonuje się przeniesienia z wydatków bieżących na inwestycyjne w związku z 
zadaniem zakupu sprzętu (pakietu) dla OSP Porost na kwotę 6 000 zł.  

5) Zwiększa się plan na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą Rekreacja 
międzypokoleniowa na terenie gminy Bobolice o kwotę 16 100 zł. wg ceny po 
przetargu 

6) Wprowadza się plan dotacji celowej dla stowarzyszenia Bank Żywności w Nowych 
Bielicach  na dofinansowanie zakupu samochodu dostawczego- chłodni do 
przewożenia artykułów żywnościowych, działającego na terenie gminy Bobolice na 
kwotę 2 000 zł.  

7) Zwiększa się plan wydatków na organizacje imprez kulturalnych w 2014 roku o kwotę 
31 258 zł. 
 

Plan finansowy ZUKiO : 
1) Zwiększa się plan na remonty, modernizacje dróg gminnych o kwotę łącznie                

82 049 zł. z tytułu przeniesienia wydatków, tj.: 
2) Zmniejszenia planu na gospodarce mieszkaniowej o kwotę 7 340 zł. 
3) Zmniejsza się plan administracji szkolnej o kwotę 2 842 zł. 
4) Zmniejsza się plan na gospodarce komunalnej – oczyszczaniu miasta o kwotę 1 867zł. 
5) Zmniejsza się plan na działalności kotłowni o kwotę 70 000 zł. 

  
Plan finansowy SP Kłanino: 

1) Zwiększa się plan jednostki  o kwotę 1 000 zł. ze względu na prowadzone remonty 
dachu na parterowej części budynku szkoły.  

 
 

II.  WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2014 – 
załącznik nr 2 



 
Dokonuje się zmian w planowanych zadaniach w zakresie: 

1) Zmniejsza się nazwę oraz plan zadania inwestycyjnego pod nazwą Zakup fontanny na 
zagospodarowanie terenu zielonego przy akwenach przy ul. Koszalińskiej w 
Bobolicach z kwoty 30 000 zł. na kwotę 3 000 zł.  

2) Zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego pod nazwą Remont części budynku z 
dostosowaniem na lokale socjalne….. wg wartości po przetargu o kwotę 2 400 zł. na 
wartość 97 600 zł.   

3) Zmienia się zakres rzeczowy zadania poprzez dopisanie zestawów komputerowych 
zadania pod nazwą modernizacja sieci komputerowej oraz monitoring wizyjny Urzędu; 

4)  Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą zakup sprzętu (pakietu) dla 
OSP Porost na kwotę 6 000 zł;. 

5) Zwiększa się plan na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą Rekreacja 
międzypokoleniowa na terenie gminy Bobolice o kwotę 16 100 zł. wg ceny po 
przetargu. Wartość zadania po zmianach stanowi kwotę 183 719,95 zł. 

6) Wprowadza się nowe zadanie - plan dotacji celowej dla stowarzyszenia Bank 
Żywności w Nowych Bielicach  na dofinansowanie zakupu samochodu dostawczego- 
chłodni do przewożenia artykułów żywnościowych, działającego na terenie gminy 
Bobolice na kwotę 2 000 zł.  

 
 
 
 
 

III.  Dotacje celowe udzielone w 2014 roku na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych - 
załącznik nr 3 
 

7) Dokonuje się zmian w planowanych do udzielenia przez Gminę dotacji celowych w 
2014 roku  poprzez wprowadzenie nowej planowanej dotacji celowej dla Banku 
Żywności w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi na podstawie ich 
wniosku o  dofinansowanie zakupu samochodu dostawczego- chłodni do przewożenia 
artykułów żywnościowych na kwotę 2 000 zł.  

 
 
 


